uberes obtinere. In quorum omnium testimonium et perpetuam firmitatem presentes

litteras fieri et nostri regalis sigilli iussimus appensione muniri.

Dat. apud Noremberg, anno Domini millesimo trecentesimo quintodecimo, III. Non.

lunii, regni vero nostri anno primo &
.

289. a
)

linea dati eadem manu stilo acutiori mutato ductu scrota or.
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290 . Litterae executoriae ad civitatem Valentinensem super motta

de Subdione. Inn. 3.

Originale (or.) ibidem l. c. Item sigillum äeest foraminibus relictis ; cf. prooemium
praecedens. Item a scriba curiae Romanae in membrana Italica exaratum est. In verso

5 leguntur circiter a. 1366. scripta: -161-
|

Ii
|

Lictere exequtorie Ludovici de

Bavaria a misse populo civitatis et dioc. b Valentin, per Ludovicum de Bavaria super

concessione seu confirmacione castri de Mota dicte dioc. P. card. de Columpna.
|

Super
Mocta.

|

dat. anno Dm MCCCXV, III. Nonas Iunii.
|

Et sunt iste III Ire eius-

dem tenoris et date 1
.
— Iam edidimus l. c. XXV, 730 nr. 6.

io Böhmer, Reg. Ludw. p. 270 nr. 2617 (Addit. I). Löher l. c. p. 237 nr. 2; Preger-

Reinkens ‘Auszüge ’ p. 158 nr. 2; Riezler l. c. p. 1 nr. 1.

Textus partim concordat cum litteris praecedentibus.

Ludovicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus honorabilibus viris

populo civitatis et diocesis Valentin(ensis), dilectis et fidelibus nostris salutem et

is gratie nostre ac dilectionis augmentum.

(I) Honores nostros agere ac magnificentiam regiam credimus honorare, si gratie

nostre personis quibuslibet, sed presertim generis nobilitate conspicuis et in ecclesia Dei
precelsum locum habentibus et alias specialibus nostris amicis munificentia nostra con-

cesse, ut debita prosecutione non careant, sed plenum et debitum effectum obtineant,

20 celsitudinis nostre partes apponimus et executionem ipsarum utilem fieri iuxta petentis

et concedentis animos regia auctoritate iubemus. Dudum itaque significante nobis

reverendo patre domino Petro de Columpna sancte Romane ecclesie diacono cardinali,

amico nostro karissimo, quod religiose mulieres . . abbatissa et conventus monasterii

Sancti Petri de Subdione ordinis sancti Benedicti Valentin, dioc., credentes tam sua

25 quam ipsius monasterii conditiones et iura in spiritualibus et temporalibus facere meliora

et quod per cardinalem ipsum dictum monasterium et eius iura in spiritualibus et tem-

poralibus multipliciter augmentari poterunt et etiam conservari, dederunt sibi ac here-